
Dziennik Ustaw Nr 53 - 1712 - Poz. 337, 338 i 339 

Rozdział 4 

Przepisy końcowe 

§ 17. 1. PRO opracuje w terminie: 
1) 3 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia 

- regulamin morskiej służby, o której mowa w § 11 
ust. 2 pkt 2 lit. b), 

2) 9 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia 
- krajowy plan, o którym mowa w § 11 ust. 2 pkt 2 
lit. a). 

2. Dyrektorzy urzędów morskich opracują, w termi­
nie 6 miesięcy od dnia wejścia w życie rozporządzenia, 
plany zwalczania zanieczyszczeń dla morskich wód we­
wnętrznych, o których mowa w § 14. 

§ 18. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
3 miesięcy od dnia ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

338 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 maja 1997 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zawieszenia pobierania ceł od niektórych towarów. 

Na podstawie art. 4 ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia 
28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. Z 1994 r. Nr 71, 
poz. 312, z 1995 r. Nr 85, poz. 427 i Nr 87, poz. 434, 
z 1996 r. Nr 106, poz. 496 oraz z 1997 r. Nr 6, poz. 31) za­
rządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 3 do rozporządzenia Rady Mi­
nistrów z dnia 17 grudnia 1996 r. w sprawie zawiesze­
nia pobierania ceł od niektórych towarów (Dz. U. 
Nr 153, poz. 742 oraz z 1997 r. Nr 9, poz. 45 i Nr 27, 
poz. 151) skreśla się pozycję towarową określoną ko­
dem PCN 10030090 O. 

§ 2. Do dnia 30 czerwca 1997 r. do towarów określo­
nych kodem PCN 10030090 O stosuje się stawki celne 
określone w załączniku do rozporządzenia Rady Mini-

strów z dnia 28 stycznia 1997 r. zmieniającego rozpo­
rządzenie w sprawie zawieszenia pobierania ceł od nie­
których towarów (Dz. U. Nr 9, poz. 45), jeżeli: 

1) towary te były objęte kontraktami zawartymi przed 
wejściem w życie niniejszego rozporządzenia oraz 

2) kontrakty, o których mowa w pkt 1, zostały potwier­
dzone fakturami handlowymi i przedstawione wraz 
z fakturami do zarejestrowania przez Ministra Go­
spodarki - do dnia 10 czerwca 1997 r. 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 czerwca 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 

339 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dnia 27 maja 1997 r. 

w sprawie zniesienia urzędu Pełnomocnika Rządu do Spraw Reformy Centrum Gospodarczego Rządu. 

Na podstawie art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 
1996 r. o organizacji i trybie pracy Rady Ministrów oraz 
o zakresie działania ministrów (Dz. U. Nr 106, poz. 492 
i Nr 156, poz. 775) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Znosi .się urząd Pełnomocnika Rządu do Spraw 
Reformy Centrum Gospodarczego Rządu. 

§ 2. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów 
z dnia 18 lutego 1997 r. w sprawie Pełnomocnika Rzą-

du do Spraw Reformy Centrum Gospodarczego Rządu 
(Dz. U. Nr 15, poz. 86). 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
31 maja 1997 r. 

Prezes Rady Ministrów: W. Cimoszewicz 


